

Plature ApS

Vardevej 171, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 73 24 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Per Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plature ApS Vardevej 171 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 73 24 20
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Rytter, Vardevej 171 7100 Vejle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Dajama ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle software til forskellige brancher, herunder jagt og biogasanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -87 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud 220 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende år samt at der fortsat vil bruges ressourcer på udvikling af produkter.

Regnskabsåret har været præget af store udgifter til udvikling af selskabets produkter.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det bliver nødvendigt, og dermed kan selskabet betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	66.917	435.540
2 Personaleomkostninger	-88.022	-419.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.014	-5.859
Driftsresultat	-103.119	9.890
Øvrige finansielle omkostninger	-14.974	-1.378
Resultat før skat	-118.093	8.512
Skat af årets resultat	31.030	12.523
Årets resultat	-87.063	21.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	292.901	589.826
Disponeret fra overført resultat	-379.964	-568.791
Disponeret i alt	-87.063	21.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.188.624	813.110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.624</u>	<u>813.110</u>
Deposita	0	2.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.624</u>	<u>815.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	27.360
Andre tilgodehavender	70.374	96.956
Tilgodehavender i alt	<u>160.374</u>	<u>124.316</u>
Likvide beholdninger	0	4.527
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.374</u>	<u>128.843</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.998</u>	<u>944.153</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	927.127	634.225
Overført resultat	-747.604	-367.641
Egenkapital i alt	<u>219.523</u>	<u>306.584</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.511	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.511</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.841	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.841</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	388.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.605	578.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.897	20.052
Anden gæld	0	6.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.123</u>	<u>637.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>992.964</u>	<u>637.569</u>
Passiver i alt	<u>1.348.998</u>	<u>944.153</u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	634.226	-367.640	306.586
Årets resultat	0	292.901	-379.964	-87.063
	40.000	927.127	-747.604	219.523

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det bliver nødvendigt, og dermed kan selskabet betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.334	416.268
Andre omkostninger til social sikring	852	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.836</u>	<u>1.251</u>
	<u>88.022</u>	<u>419.791</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dajama ApS, CVR-nr. 38531085, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
